
ANEXOS A12

M2 Costo TERRENOS URBANIZACIÓN VIVIENDAS

SALDO INICIAL:

Ventas realizadas en el periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Asignaciones realizadas en el periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

NO APLICA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

ANALISIS POR VENTAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL  _01 de Enero 2022_ AL _30 de Junio 2022

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

MUNICIPIO

O

LOCALIDAD

D O M I C I L I O

No. DE LOTES

O

Mts. CUADRADOS

PRECIO

M2. (Ha)
NOMBRE DE LA RESERVA

CONVENIO

(ANEXAR)

AREA VERDE Y URBANIZACIÓN DISTRIBUIDA EN 

LOTES VENDIDOS O ASIGNADOS
IMPORTES

IMPORTE

TOTAL

________________________________
ING. OMAR HERNÁNDEZ LEINES

GERENTE GENERAL 
COMAPA ALTAMIRA

AUTORIZÓ

________________________________
CP. TEODORO CANTÚ CANTÚ

SUBGERENTE FINANCIERO
ELABORÓ Y PRESENTÓ

________________________________
CP. JORGE ERNESTO AYALA PÉREZ

COORDINADOR DE FINANZAS
RESPONSABLE DE LA ELABORACIÓN

________________________________
CP. EDGAR VARGAS LICONA

CONTRALOR INTERNO
REVISÓ
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